

**Constructia anexei sala
festiva/sport a gradinitei de copii
s.Cubolta r-l Singerei № 037/18-
EEF/IEI-SU**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Sala festiva/sport. Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 74 070,94 lei

Intocmit in prețuri curente 10.01.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3/C20A - в сущ.ГРЩ)	шт.	1,0000	288,079 101,150	288,079 101,150
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1/B4A - в сущ.ГРЩ)	шт.	1,0000	248,079 101,150	248,079 101,150
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat ЩРВ-24з (ЩС)	шт.	1,0000	1 108,286 153,671	1 108,286 153,671
4	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana BH32-3P-20A	шт.	1,0000	420,806 182,200	420,806 182,200
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3/C6A)	шт.	1,0000	288,079 101,150	288,079 101,150
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1/B10A)	шт.	1,0000	239,749 101,150	239,749 101,150

1	2	3	4	5	6	7
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1/C4A)	шт.	1,0000	246,409 101,150	246,409 101,150
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AD12/2P/16/30mA)	шт.	1,0000	405,579 101,150	405,579 101,150
9	08-03-529-1	Contactor de curent continuu pe constructii, КМН-10910	шт.	2,0000	607,639 221,753	1 215,279 443,506
10	504201	Sina YNS20-3-063	шт.	2,0000	190,830 0,000	381,660 0,000
11	504201	Sina YNN10-14-100	шт.	2,0000	130,000 0,000	260,000 0,000
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (АП50-2MT 10A)	шт.	1,0000	403,079 101,150	403,079 101,150
13	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (Corp OPL/S-4x18)	100 buc	0,0700	75 557,100 10 957,957	5 288,997 767,057
14	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (Corp OPL/S-4x18+ES1)	100 buc	0,0300	75 557,967 10 957,967	2 266,739 328,739
15	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescentemontat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Corp ALS.OPL-2x18)	100 buc	0,0200	70 807,450 7 521,450	1 416,149 150,429
16	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Corp NBT F226)	100 buc	0,0200	100 807,450 7 521,450	2 016,149 150,429
17	08-03-595-2	Corp de iluminat "Выход" MIZAR S led	100 buc	0,0200	185 448,650 18 868,450	3 708,973 377,369
18	507-0103	Lampa ЛЛ-26	шт.	4,0000	42,000 0,000	168,000 0,000
19	507-0103	Lampa ЛЛ-18	шт.	44,0000	32,000 0,000	1 408,000 0,000
20	507-0110	Lampa КЛ-1x26 компактная	шт.	4,0000	120,000 0,000	480,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
21	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0600	5 164,833 2 470,400	309,890 148,224
22	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0300	8 979,167 2 846,467	269,375 85,394
23	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0300	8 979,167 2 846,467	269,375 85,394
24	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (для управления с 2-х мест)	100 buc	0,0200	11 179,200 2 846,500	223,584 56,930
25	2451089	Cutie (для выключателей и розеток) У196	шт.	14,0000	5,000 0,000	70,000 0,000
26	2451090	Cutie ответвит.	шт.	5,0000	12,000 0,000	60,000 0,000
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	3,0500	1 300,020 804,016	3 965,061 2 452,249
28	590-402	Cablu VVGng(A)-LSLTx 3*1,5mm2	m	65,0000	8,600 0,000	559,000 0,000
29	590-403	Cablu VVGng(A)-LSLTx 3*2,5mm2	m	38,0000	11,170 0,000	424,460 0,000
30	590-407	Cablu VVGng(A)-LSLTx 4*1,5mm2	m	11,0000	17,000 0,000	187,000 0,000
31	590-4077	Cablu VVGng(A)-LSLTx 5*1,5mm2	m	19,0000	21,000 0,000	399,000 0,000
32	590-40777	Cablu VVGng(A)-LSLTx 5*4mm2	m	25,0000	50,800 0,000	1 270,000 0,000
33	590-402	Cablu VVGng(A)-FRLSLTx 3*1,5mm2	m	71,0000	12,500 0,000	887,500 0,000
34	590-403	Cablu VVGng(A)-FRLSLTx 4*1,5mm2	m	6,0000	16,000 0,000	96,000 0,000
35	590-4033	Cablu KVVGng(A)-LSLTx 4*1,5mm2	m	70,0000	17,700 0,000	1 239,000 0,000
36	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	2,3000	4 510,666 1 997,072	10 374,531 4 593,266
37	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,6500	4 611,909 1 997,072	2 997,741 1 298,097

1	2	3	4	5	6	7
		Прямые затраты	lei			45 859,608
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %			2 875,441
		Total	100,00 +			48 735,049
		Cheltuieli de transport	5,00 %			1 315,663
		Total	100,00 +			50 050,712
		Cheltuieli de regie	76,00 %			9 105,563
		Total	100,00 +			59 156,275
		Beneficiu de deviz	2,00 %			1 183,125
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				60 339,400 11 981,004
		2. Lucrari de constructie				
38	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	шт.	14,0000	74,566 74,566	1 043,924 1 043,924
		Прямые затраты	lei			1 043,924
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %			250,542
		Total	100,00 +			1 294,466
		Total	100,00 +			1 294,466
		Cheltuieli de regie	5,00 %			64,723
		Total	100,00 +			1 359,189
		Beneficiu de deviz	2,00 %			27,183
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 386,372 1 043,924
		Прямые затраты	lei			61 725,78
		TVA	20,00 %			12 345,16
		Total deviz: Inclusiv salariu				74 070,94 13 024,93

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia anexei sala
festiva/sport a gradinitei de copii
s.Cubolta r-l Singerei № 037/18-
EEF/IEI-SU**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5
Sala festiva/sport. Lucrari electrotehnice**

Valoarea de deviz 74 070,94 lei

Intocmit in prețuri curente 10.01.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	184,7780	64,84	11 981,004
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,7000	64,84	45,388
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,4000	64,84	998,536
		Total manopera				13 024,93

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,0007	1 800,00	1,260
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0063	18 600,00	117,180
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0024	1,00	0,002
4.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	47 500,00	0,000
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	47 500,00	0,000
6.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0002	53 200,00	10,640
7.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	3,8975	42,00	163,695
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0210	26,50	0,553
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,7614	47,50	83,671
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	22,50	274,500
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,6406	60,00	158,436
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,00	73,200
13.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0940	53,20	5,000
14.	1019852	Vopsea	kg	2,4180	43,25	104,579
15.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	1,9175	20,00	38,350
16.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0280	18 500,00	518,000
17.	2451089	Cutie (для выключателей и розеток) У196	шт.	14,0000	5,00	70,000
18.	2451090	Cutie ответвит.	шт.	5,0000	12,00	60,000
19.	5009030	Flanse	10 buc	3,0090	35,80	107,722
20.	5009031	Scoabe	10 buc	12,0950	7,10	85,875
21.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,4080	8,00	3,264
22.	5009061	Fisa de izolatie	шт.	6,1200	1,48	9,058
23.	5009062	Papuci de cablu	шт.	56,0400	4,38	245,455
24.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГFC-50"	шт.	33,6000	6,00	201,600

25.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0254	72,80	1,849
26.	5009113	Prezoane	шт.	28,5600	0,65	18,564
27.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0824	50,00	4,120
28.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,2856	50,00	14,280
29.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,2768	148,00	40,966
30.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,3920	38,00	14,896
31.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2125	148,00	31,450
32.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0620	148,00	9,176
33.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0150	240,00	3,600
34.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0293	20,00	0,586
35.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0885	20,00	1,770
36.	507-0102	Lampa ЛЛ-26	шт.	4,0000	42,00	168,000
37.	507-0103	Lampa ЛЛ-18	шт.	44,0000	32,00	1 408,000
38.	507-0110	Lampa КЛ-1x26 компактная	шт.	4,0000	120,00	480,000
39.	5079001	Conductor	m	4,9600	7,00	34,720
40.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	1,5250	135,00	205,875
41.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0770	89,83	6,917
42.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2394	91,00	21,785
43.	590-402	Cablu VVGng(A)-LSLTx 3*1,5mm2	m	65,0000 71,0000	8,60 12,50	559,000 887,500
44.	590-403	Cablu VVGng(A)-LSLTx 3*2,5mm2	m	38,0000	11,17	424,460
45.	590-40322	Cablu VVGng(A)-FRLSLTx 4*1,5mm2	m	6,0000	16,00	96,000
46.	590-4033	Cablu KVVGng(A)-LSLTx 4*1,5mm2	m	70,0000	17,70	1 239,000
47.	590-407	Cablu VVGng(A)-LSLTx 4*1,5mm2	m	11,0000	17,00	187,000
48.	590-4077	Cablu VVGng(A)-LSLTx 5*1,5mm2	m	19,0000	21,00	399,000
49.	590-40777	Cablu VVGng(A)-LSLTx 5*4mm2	m	25,0000	50,80	1 270,000
50.	Automat AD12/2P/16/3	Automat (AD12/2P/16/30mA)	шт.	1,0000	190,00	190,000
51.	Automat АП50-2MT 10A	Automat (АП50-2MT 10A)	шт.	1,0000	187,50	187,500
52.	Automat BA47-29/1/C4	Automat (BA47-29/1/C4A)	шт.	1,0000	30,83	30,830
53.	Automat BA47-29/1/B1	Automat BA47-29/1/B10A)	шт.	1,0000	24,17	24,170
54.	Automat BA47-29/1/B4	Automat BA47-29/1/B4A - в сущ.ГРЩ)	шт.	1,0000	32,50	32,500
55.	Automat BA47-29/3/C2	Automat (BA47-29/3/C20A - в сущ.ГРЩ)	шт.	1,0000	72,50	72,500
56.	Automat BA47-29/3/C6	Automat (BA47-29/3/C6A)	шт.	1,0000	72,50	72,500
57.	Contactator КМИ-10910	Contactator , КМИ-10910	шт.	2,0000	90,10	180,200
58.	Corp ALS,OPL_2x18	(Corp ALS.OPL_2x18)	шт.	2,0000	600,00	1 200,000
59.	Corp MIZAR S led	Corp de iluminat "Выход" MIZAR S led	шт.	2,0000	1 602,00	3 204,000
60.	Corp NBT F226	(Corp NBT F226)	шт.	2,0000	900,00	1 800,000
61.	Corp OPL/S-4x18	Corp (Corp OPL/S-4x18)	шт.	7,0000	600,00	4 200,000
62.	Corp OPL/S-4x18+ES1	(Corp OPL/S-4x18+ES1)	шт.	3,0000	600,00	1 800,000
63.	Dulap ЩРв-24з	Dulap ЩРв-24з (ЩС)	шт.	1,0000	750,00	750,000
64.	Intreruptor cu doua	Intreruptor cu doua clape	шт.	6,0000	58,00	348,000
65.	Intreruptor BH32-3P-	Intreruptor BH32-3P-20A	шт.	1,0000	72,50	72,500
66.	Intreruptor для упра	Intreruptor (для управления с 2-х мест)	100 buc	2,0000	80,00	160,000
67.	Priza	Priza	шт.	6,0000	24,00	144,000
68.	Sina YNN10-14-100	Sina YNN10-14-100	шт.	2,0000	130,00	260,000
69.	Sina YNS20-3-063	Sina YNS20-3-063	шт.	2,0000	190,83	381,660
70.	Teava 20 mm	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	m	230,0000	4,33	995,900
71.	Teava 25 mm	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti,	m	65,0000	5,33	346,450

		fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm				
		Total materiale de construcții				26 313,27

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,7232	350,00	953,120
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	9,1500	25,00	228,750
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	9,1500	25,00	228,750
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	60,9380	25,00	1 523,450
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	20,9690	100,00	2 096,900
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	290,00	63,800
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,000
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,5112	350,00	178,920
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	7,3960	25,00	184,900
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,0720	30,00	32,160
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	18,2310	50,00	911,550
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,4000	50,00	20,000
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,2344	350,00	1 132,040
		Total utilaje de construcții				7 565,34

Прямые затраты	lei	61 725,78
TVA	20,00 %	12 345,16

Total deviz:

74 070,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Constructia anexei sala festiva/sport a gradinitei de copii s.Cubolta r-l Singerei № 037/18-EEF/IEI-SU

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	шт.			288,079

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3/C20A - в сущ.ГРЩ)				101,150
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,84	101,150
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	26,50	0,026
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,328
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	22,50	27,450
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	53,20	0,319
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	43,25	1,557
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 500,00	18,500
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	4,38	26,718
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	240,00	0,240
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,539
	Automat BA47-29/3/C2	Automat (BA47-29/3/C20A - в сущ.ГРЩ)	шт.	1,0000	72,50	72,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1/B4A - в сущ.ГРЩ)	шт.			248,079
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,84	101,150
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	26,50	0,026
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,328
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	22,50	27,450
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	53,20	0,319
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	43,25	1,557
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 500,00	18,500
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	4,38	26,718
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	240,00	0,240
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,539
	Automat BA47-29/1/B4	Automat BA47-29/1/B4A - в сущ.ГРЩ)	шт.	1,0000	32,50	32,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat ИЦБ-24з (ИЦ)	шт.			1 108,286
	1	Muncitor	h-om	2,3700	64,84	153,671
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	43,25	0,865
	Dulap ИЦБ-24з	Dulap ИЦБ-24з (ИЦ)	шт.	1,0000	750,00	750,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	350,00	24,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	100,00	71,000
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	290,00	63,800

1	2	3	4	5	6	7
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,500
4	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana BH32-3P-20A	шт.			420,806 182,200
	1	Muncitor	h-om	2,8100	64,84	182,200
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	26,50	0,106
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	47,50	21,613
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	22,50	27,450
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	Interrupitor BH32-3P-	Interrupitor BH32-3P-20A	шт.	1,0000	72,50	72,500
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	53,20	0,745
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	43,25	1,990
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 500,00	55,500
	5009062	Papuci de cablu	шт.	3,1000	4,38	13,578
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	шт.	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	240,00	0,480
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	89,83	0,808
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	91,00	3,276
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	350,00	3,150
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,150
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3/C6A)	шт.			288,079 101,150
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,84	101,150
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	26,50	0,026
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,328
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	22,50	27,450
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	53,20	0,319
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	43,25	1,557
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 500,00	18,500
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	4,38	26,718
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	шт.	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	240,00	0,240
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,539
	Automat BA47-29/3/C6	Automat (BA47-29/3/C6A)	шт.	1,0000	72,50	72,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1/B10A)	шт.			239,749 101,150
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,84	101,150
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	26,50	0,026
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,328
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	22,50	27,450
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	53,20	0,319

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	43,25	1,557
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 500,00	18,500
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	4,38	26,718
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	шт.	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	240,00	0,240
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,539
	Automat BA47-29/1/B1	Automat BA47-29/1/B10A)	шт.	1,0000	24,17	24,170
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1/C4A)	шт.			246,409 101,150
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,84	101,150
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	26,50	0,026
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,328
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	22,50	27,450
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	53,20	0,319
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	43,25	1,557
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 500,00	18,500
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	4,38	26,718
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	шт.	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	240,00	0,240
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,539
	Automat BA47-29/1/C4	Automat (BA47-29/1/C4A)	шт.	1,0000	30,83	30,830
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AD12/2P/16/30mA)	шт.			405,579 101,150
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,84	101,150
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	26,50	0,026
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,328
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	22,50	27,450
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	53,20	0,319
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	43,25	1,557
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 500,00	18,500
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	4,38	26,718
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	шт.	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	240,00	0,240
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,539
	Automat AD12/2P/16/3	Automat (AD12/2P/16/30mA)	шт.	1,0000	190,00	190,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	350,00	0,700

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
9	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, КМИ-10910	шт.			607,639
						221,753
	1	Muncitor	h-om	3,4200	64,84	221,753
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	26,50	0,133
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	47,50	17,480
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	22,50	27,450
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	53,20	1,011
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	43,25	2,033
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	18 500,00	166,500
	5009062	Papuci de cablu	шт.	4,1000	4,38	17,958
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	148,00	4,588
	Contactator КМИ-10910	Contactator , КМИ-10910	шт.	1,0000	90,10	90,100
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	240,00	0,720
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	89,83	1,168
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	91,00	4,186
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	350,00	2,450
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	100,00	14,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	30,00	3,600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	350,00	2,450
10	504201	Sina YNS20-3-063	шт.			190,830
						0,000
	Sina YNS20-3-063	Sina YNS20-3-063	шт.	1,0000	190,83	190,830
11	504201	Sina YNN10-14-100	шт.			130,000
						0,000
	Sina YNN10-14-100	Sina YNN10-14-100	шт.	1,0000	130,00	130,000
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (АП50-2МТ 10А)	шт.			403,079
						101,150
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,84	101,150
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	26,50	0,026
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,328
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	22,50	27,450
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	53,20	0,319
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	43,25	1,557
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 500,00	18,500
	Automat АП50-2МТ 10А	Automat (АП50-2МТ 10А)	шт.	1,0000	187,50	187,500
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	4,38	26,718
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	240,00	0,240
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,539
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	350,00	0,700

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
13	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (Corp OPL/S-4x18)	100 buc			75 557,100 10 957,957
	1	Muncitor	h-om	169,0000	64,84	10 957,957
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 800,00	5,143
	5009113	Prezoane	шт.	204,0000	0,65	132,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	102,000
	Corp OPL/S-4x18	Corp (Corp OPL/S-4x18)	шт.	100,0000	600,00	60 000,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	38,00	106,400
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	350,00	1 414,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	25,00	1 425,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	350,00	1 414,000
14	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (Corp OPL/S-4x18+ES1)	100 buc			75 557,967 10 957,967
	1	Muncitor	h-om	169,0000	64,84	10 957,967
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 800,00	6,000
	5009113	Prezoane	шт.	204,0000	0,65	132,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	102,000
	Corp OPL/S-4x18+ES1	(Corp OPL/S-4x18+ES1)	шт.	100,0000	600,00	60 000,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	38,00	106,400
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	350,00	1 414,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	25,00	1 425,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	350,00	1 414,000
15	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescentemontat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Corp ALS.OPL-2x18)	100 buc			70 807,450 7 521,450
	1	Muncitor	h-om	116,0000	64,84	7 521,450
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 800,00	9,000
	5009113	Prezoane	шт.	204,0000	0,65	132,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	102,000
	Corp ALS.OPL_2x18	(Corp ALS.OPL_2x18)	шт.	100,0000	600,00	60 000,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	38,00	106,400
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	350,00	938,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	350,00	938,000
16	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Corp NBT F226)	100 buc			100 807,450 7 521,450
	1	Muncitor	h-om	116,0000	64,84	7 521,450
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 800,00	9,000
	5009113	Prezoane	шт.	204,0000	0,65	132,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	102,000
	Corp NBT F226	(Corp NBT F226)	шт.	100,0000	900,00	90 000,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	38,00	106,400
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	350,00	938,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	350,00	938,000
17	08-03-595-2	Corp de iluminat "Выход" MIZAR S led	100 buc			185 448,650 18 868,450
	1	Muncitor	h-om	291,0000	64,84	18 868,450
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8700	47,50	88,850
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	20,4000	8,00	163,200
	5009062	Papuci de cablu	шт.	102,0000	4,38	446,750
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,0400	148,00	301,900
	5079001	Conductor	m	248,0000	7,00	1 736,000
	Corp MIZAR S led	Corp de iluminat "Выход" MIZAR S led	шт.	100,0000	1 602,00	160 200,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	91,00	10,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	1,7300	350,00	605,500

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	96,9000	25,00	2 422,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7300	350,00	605,500
18	507-0103	Lampa JLI-26	шт.			42,000
						0,000
	507-0102	Lampa JLI-26	шт.	1,0000	42,00	42,000
19	507-0103	Lampa JLI-18	шт.			32,000
						0,000
	507-0103	Lampa JLI-18	шт.	1,0000	32,00	32,000
20	507-0110	Lampa KJI-1x26 компактная	шт.			120,000
						0,000
	507-0110	Lampa KJI-1x26 компактная	шт.	1,0000	120,00	120,000
21	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 164,833
						2 470,400
	1	Muncitor	h-om	38,1000	64,84	2 470,400
	Priza	Priza	шт.	100,0000	24,00	2 400,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	6,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	47,50	71,250
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	102,0000	1,48	150,967
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	91,00	38,217
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,000
22	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			8 979,167
						2 846,467
	1	Muncitor	h-om	43,9000	64,84	2 846,467
	Intreruptor cu doua	Intreruptor cu doua clape	шт.	100,0000	58,00	5 800,000
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	47 500,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	47 500,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	60,00	61,200
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	50,00	51,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,000
23	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			8 979,167
						2 846,467
	1	Muncitor	h-om	43,9000	64,84	2 846,467
	Intreruptor cu doua	Intreruptor cu doua clape	шт.	100,0000	58,00	5 800,000
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	47 500,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	47 500,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	60,00	61,200
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	50,00	51,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,000
24	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (для управления с 2-х мест)	100 buc			11 179,200
						2 846,500
	1	Muncitor	h-om	43,9000	64,84	2 846,500
	Intreruptor для упра	Intreruptor (для управления с 2-х мест)	100 buc	100,0000	80,00	8 000,000
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	47 500,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	47 500,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	60,00	61,200
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	50,00	51,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,000

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,000
25	2451089	Cutie (для выключателей и розеток) У196	шт.			5,000
						0,000
	2451089	Cutie (для выключателей и розеток) У196	шт.	1,0000	5,00	5,000
26	2451090	Cutie ответвит.	шт.			12,000
						0,000
	2451090	Cutie ответвит.	шт.	1,0000	12,00	12,000
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 300,020
						804,016
	1	Muncitor	h-om	12,4000	64,84	804,016
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 600,00	0,610
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1,00	0,001
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	53 200,00	3,489
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	72,80	0,606
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	148,00	0,607
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	20,00	0,192
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	135,00	67,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	136,500
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,500
28	590-402	Cablu VVGng(A)-LSLTx 3*1,5mm2	m			8,600
						0,000
	590-402	Cablu VVGng(A)-LSLTx 3*1,5mm2	m	1,0000	8,60	8,600
29	590-403	Cablu VVGng(A)-LSLTx 3*2,5mm2	m			11,170
						0,000
	590-403	Cablu VVGng(A)-LSLTx 3*2,5mm2	m	1,0000	11,17	11,170
30	590-407	Cablu VVGng(A)-LSLTx 4*1,5mm2	m			17,000
						0,000
	590-407	Cablu VVGng(A)-LSLTx 4*1,5mm2	m	1,0000	17,00	17,000
31	590-4077	Cablu VVGng(A)-LSLTx 5*1,5mm2	m			21,000
						0,000
	590-4077	Cablu VVGng(A)-LSLTx 5*1,5mm2	m	1,0000	21,00	21,000
32	590-40777	Cablu VVGng(A)-LSLTx 5*4mm2	m			50,800
						0,000
	590-40777	Cablu VVGng(A)-LSLTx 5*4mm2	m	1,0000	50,80	50,800
33	590-402	Cablu VVGng(A)-FRLSLTx 3*1,5mm2	m			12,500
						0,000
	590-402	Cablu VVGng(A)-LSLTx 3*1,5mm2	m	1,0000	12,50	12,500
34	590-403	Cablu VVGng(A)-FRLSLTx 4*1,5mm2	m			16,000
						0,000
	590-40322	Cablu VVGng(A)-FRLSLTx 4*1,5mm2	m	1,0000	16,00	16,000
35	590-4033	Cablu KVVGng(A)-LSLTx 4*1,5mm2	m			17,700
						0,000
	590-4033	Cablu KVVGng(A)-LSLTx 4*1,5mm2	m	1,0000	17,70	17,700
36	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			4 510,666
						1 997,072
	1	Muncitor	h-om	30,8000	64,84	1 997,072
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 600,00	38,817
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	42,00	44,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	60,00	49,200
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	43,25	29,410
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	20,00	13,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	35,80	36,516

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	7,10	29,110
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	шт.	8,0000	6,00	48,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	148,00	11,840
	Teava 20 mm	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	m	100,0000	4,33	433,000
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	20,00	0,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	350,00	164,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	25,00	500,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	100,00	642,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	50,00	309,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	350,00	164,500
37	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 611,909 1 997,072
	1	Muncitor	h-om	30,8000	64,84	1 997,072
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 600,00	40,062
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	42,00	44,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	60,00	49,200
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	43,25	29,409
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	20,00	13,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	35,80	36,515
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	7,10	29,111
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	шт.	8,0000	6,00	48,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	148,00	11,840
	Teava 25 mm	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	m	100,0000	5,33	533,000
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	20,00	0,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	350,00	164,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	25,00	500,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	100,00	642,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	50,00	309,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	350,00	164,500
		2. Lucrari de constructie				
38	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	шт.			74,566 74,566
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	64,84	3,242
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	64,84	71,324

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.